ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ
(с указанием наименования, места нахождения, ИНН, КПП, ОГРН, контактный телефон)
Генеральному директору

СРО Ассоциация «СНВ»

Яровой Н.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать выписку из реестра членов СРО Ассоциация «СНВ» в отношении организации/индивидуального предпринимателя:

	(указать наименование члена саморегулируемой организации; ИНН, КПП)

Основания запроса выписки (нужное отметить):
	Выписка необходима для:
	подтверждения факта членства организации

	предоставления по требованию заказчика или контролирующего органа

	иное (указать причину)

Способ получения выписки из реестра (нужное отметить)*:

	почтовым отправлением по адресу:

	непосредственно на руки

	сканированная копия на e-mail:

* Если в запросе не указан способ получения выписки, по умолчанию считается - «непосредственно на руки».

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

«_____» ___________ 20___ г.                         М.П.